
Klára G. (Kralka G) ID 194289 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje!!!!
  Milí nakupující, prosím, aby jste zboží objednávali po pečlivém uvážení a závazně.

  Na základě vašeho dotazu vám ráda oblečení přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu
e-mailem.

  U oblečení uvádím míry, aby bylo možné porovnat a zjistit, jakou velikost budete potřebovat.Míry různých výrobců se liší.
Proto, prosím, raději měřte.

  ZBOŽÍ PRODÁVÁM, TEDY NEMĚNÍM ZA JINÉ VĚCI Z VAŠICH ALB.

  Po doručení objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem do 24 hodin (vyjímkou jsou víkendy) zda objednané zboží mám ještě
skladem, případně nabídnu zboží náhradní. Pokud zboží není skladem sdělím termín přibližné dodávky. Může se stát, že nějaká
položka je rychle vyprodaná.

  Objednávka je závazná. Na základě objednávky vám zašlu číslo účtu, variabilní symbol a celkovou částku pro platbu.
Uvádějte,prosím, zaslaný variabilní symbol při platbě, jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání!!!!
  REZERVACÍ je myšlena doba na zaplacení, není to doba na rozmyšlenou. Storno objednávky akceptuji do 2 hodin od
objednání!!!

  Oblečení zasílám do 2 pracovní dnů od připsání částky na účet. Na dobírku neposílám.

  Ceník poštovného od 1.1.2009
  doporučené psaní do 500g: 37 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 500g do 1 kg: 43 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 1kg do 2kg: 49 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  Ceník poštovného od 1.10.2011
  cenné balíčky (vyšší než 5 cm do částky 500 Kč) do 2 kg: 59 Kč
  cenné balíky od 2 kg do 5 kg: 64 Kč
  cenné balíčky od 5 kg: 82 Kč

  Prosím o zprávu, že balíček dorazil a případné hodnocení.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

  Přeji příjemný nákup!!!

  Marteg s.r.o.
  Severní 131
  507 11 Valdice

  Telefon: 724 460 517 (ve všední den 8 - 18 hodin)
  IČ: 72772735 (Ing. Martin Glos)

  V souladu se zákonem č.367/2000 ze dne 14. září 2000, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky
s novým zbožím toto zboží bez udání důbodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou
dobírky a to na adresu sídla prodeje, v původním stavu a obalu, kompletní a nepoškozené s visačkami a nepoužité. Při splnění
těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena, snížena o poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

